株式会社アイ･シイ･ピー環境情報事業部薪まきハウス御中

〒920-1155

石川県金沢市田上本町52街区1-1

Te1 076-221-2278　Fax. 076-221-3567

株式会社食環境衛生研究所
〒379-2107

群馬県前橋市荒口町561 -21

TEL 027-230-3411 FAX 027-230-3412

登録衛生検査所第41号

計t音正明事業　環第51号

検　査　結　果　報　告　書

受付番号:　No 13062029-2

受付日:　　2013年6月20日

報告日:　　2013年6月24日

検体名:　　五切り薪･手割り薪

採取日時:　2013年3月1日

測定日:　　2013年6月21日

測定方法=　Ludhm社製Model2200シングルチャンネルアナライザー

M.de144-1 1 NaIシンチレーション検出器

上記検体につきまして､検査結果を以下のとおり報告いたします｡

【検査結果】
核種　　　　　　　　　放射性物質漉度　　　　　　単位

'34cs (セシウム134)　　　　検出せず(<15)　　　　Bq/kg

137cs (セシウム137)　　　　検出せず(<10)　　　　Bq/kg

基準値(Bq/kg)

50

り検査の結果､放射性物質濃度が測定下限値未満の場合は､ ｢検出せず(<測定下限値)｣と表記
2)結果については､減衰補正を行わない

基準値は右記食品種で記載　　ほだ未･原木

穣査担当者:黒部　検査責任者=岩崎

http ://www.shokuka nke ∩ ･c om